TJIABHOT'O AAMBHHCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA HCTOYHHKOB ®HHAHCHPOBAHUWA NEDGHITHTA BIOLKETA,

OTUYET OF UCITOJHEHHH BIO/IKETA
CAOABHOI'O PACIIOPAAWTENSN, PACTIOPANHTEAA, [IOJAYYATENA BIOKETHBIX CPEACTB,

[JABHONO ATMUHHCTPATOPA, AIMHHHUCTPATOPA JOXOI0B BIOJKETA

PUHEHCUPOBEHUA AeduumnTa SoaxkeTa
Haumenosanue Grogxera

EAWHALA M3MEPEHUA: pyo.

raBkei aAMUHUCTPETOP, 84AMHUHUCTPATEP NCTOMHHKOE
818-flenapTamenTt dimHaHcon
Bionxet cybnekra PP

MepuCaUYHOCTE: MECAYHAR, KBapTancHas, roaeRasn

IMaBHbIi pacnopsauTens, pacnopaavTenb, NOMyyarens SIAKETHEIX CPEACTa,
NABHBIKA 44MUHUCTPATOP, AAMUHMCTPATOR Aoxoaoe GloxeTa,

Ha 1 aHBapA 2023T.

2. Pacxoawb! BrompxeTa

Y18, npukazom Munduna P'd

a1 28 aexaGpa 2010 . M 1914 (8 pen. ot 19 nexabpa 2014 1.)

KOk

dopma no OKY[

0503127

Hara

01.01.2023

Ko cyGnekTa SoAKETHON OTUETHDGTH)

na QKNO
Tnasa no B
no QOKTMO

218

15701000

no OKEW

83

Papma 0503127 c.2

HavmeHaBaHKe NoKasaTens Kog | Kop pacxopa no GloaxerHoi YTRePMACHHBIE MKt GIogKeTHBIX Wcnonuexo HeWcnonHEHHBIE HA3HAYEHWA
CTPOKK knaccudhukariiug GroaxeTHIE abszarenscrs
Ha3HaqeHuA Yyepes mHancoBeie | Yepes DeHKoBCKKHE HeKacconLe WTara 10 acCArHOBEHMAM NG NUMUTaM
oOpraHes! cyeTa onepaiym GloameTHbIX
obsiaaTenscra
1 2 3 4 5 6 7 8 ] 10 11

Pacxopk) Gioguera - Boero 200 x 5156 616 104,61 5158616 104,81 4 346 865 844 29 4 346 868 844,29 811747 260,32 811 747 260,32
B TOM YuUcne:

ObecneveHws AeaTeNbHOCTA

samecTvtenai 'ydepHaTopa bpsiHckoi

oinacTn 200 81801041840110020000 & 034 681,00 6034 681,00 5024 184,52 5024 184,52 1010 496,48 1010 49548

TTOCTHHEHNE NDKAIATENER AEATENEHACTH

OpPraHoB ENonHKTeNEHOR BNacTH

cyBuekTor Pocckiickon deaepauun 200 81801047000055490000 1723 735,00 1723 735,00 1723 735,00 172373500 - |

PYKDBOACTEO U YRPABNEHWE B ciepe

YETAHOBNEHHLIX chyHKUWA opraHos

rOCYAAPCTREHHOHA BnacT BPAHCKORA

06nacTv U rocygapcTBeHHEIX OPraHos

BpaHCkoR cGnact 200 81801061840110100000 104 085 945,00 104 065 945,00 98 122 525,87 98 122 525,87 §943 419,13 5943 419,13

TocTukeHne nokasaTened ASATENLHOCTH

Sprasos HCI‘IDﬂHMTeJ‘ihHDﬁ anactn

cybnexton Pocouickoll depepalud 200 £1801067000055420000 7 892 431,00 7 892 431,00 7 892 431,00 7 892 431,00 - -

FeaepBHEIA (POHE T IpaBHTENLSTRA

BprHcioR oSnacu 200 B1801117000010120000 158 413 638,10 158 413 639,10 - - 158 413 639,10 158 413 639,10,

PeaepaHsiil ¢hoHA BpaHeKai obnacTi 200 81801117000010130000 20 Q00 000,00 20 000 000,00 - - 2() 000 000,00 20 000 000,00

CONPOBOHASHWE K MOAEPHMALMA

MPOrPAMMHBIX 1 TEXHUYECKKX KOMINTIEKGOB

yripasneHun oblLecTaeHHLIMN thubaicamMif 200 | 81601131840215810000 93 535 483,00 93 595 463,00 80 830 482,50 80 B30 482,50 12 764 980,50 12 764 980,50

Toaaep*®a peank3aui MepoNEUATHA

rotyAapCTBeHHbIX NporpaMmM bpanckoi

06acTi 1 HENParPaMMHEIX MEpanprsITAR 200 81801137000010150000 607 958 140,59 807 958 140,59 - - 607 958 140,59 607 058 140 59

ObCcnyXRuBaHue rocyjapcTBeHHOrO

BHYTPEHHErD Aorra Bpauckoii ofinactu 200 $1813011840115800000 50 042 B67,92 50042 867,92 45 696 403,41 46 696 403,41 3348 264 51 3 346 264,51




BuipaenuBanne GIopuieTHOR
ofecnedesHacTH MyHHLMNANbHRIX
PaiioHOB (MyHULMNAMBHEIX OKPYTOB,
FOPOACHIX OKPYroa)

200

816814011840415820000

2512 383 000,00

2512 383 000,00

2 512 383 000,00

2512 383 000,00

TTopepKa MEp No oGecneseHUD
clanancrpoaadHocTh SiogkeTos
MYHULIMBANBHLIX PAKOHOB
(MYHULMNATNBHBIX DEPYTOB, MOPOACKAX
QKpYTOB)

81614021840415850000

1 487 726 402,00

1487 726 402,00

1485 416 081,99

)

1485 416 081,99

2310 320,01

231032001

MooLwpeHa JoCTHEHRA HalnyHLLmnX
noKa3aTenai couMansHo-2KOHOMUYECHOTO
PasBKTUR MYHALMNARBHBEIX PAHOHOR
{MYHILMNANBHBIX OKPYTOB, FOPOACKKX
OKpYroB}

200

£1814021840515890000

10 00O 00C G0

10 000 Q00,00

10 00C 000,00

10 0G0 000,00

CTUMYNMPOBaH1E MYHWUMNANEHBIX
PaIAOHOB (MYHULIMNANEHEIX OKRYroB,
rOpOACKUX ORPYIOB) Mo peaynbTaram
MOHWUTDPUHIA DLEHKW KauecTBa
QPraHM3aLK K OCYLLECTBREHUS
GiopeTHOra NpoLecea

200

B1814021840515900000

4000 000,00

4000 000,00

4000 000,00

4000 000,00

TooLpEHHE BEIGOKKX TEMIOB
HapPaLIMBAHNS HENOTOBAr0
{aKOHOMMHECKDME) NOTEHUManRa
TEpPUTOPMIA

200

B1814021340515930000

4000 000,00

4 000 000,00

4000 £00,00

4000 000,00

BHIpaBHREEHE DA METHOR
ofiecnayeHHOCT NOCene Ui

200

B1814031840415840000

26 780 000,00

26 78D 000,00

26 780 000,00

26 780 000,00

{PaHTBI MYHMLMMAIEHLIM PAROHEM
{MYHMLMNANLHEIM DKPYTaM, rOpoACcKAM
OKpyramM) B Lenax coseiicTana
JOGTUIKEHIIA 1 (k) NOOLYPEHNA
HOCTUNEHWA HAaUMYULLMX 3HaveHui
nokasareneii AeATENLHOCTA

200

81814031840515380000

5000 000,00

5 000 D0G 00

5000 000,00

5 000 000,00

TCOLLPeHnE MyHULIMNAanbHLIX
YARABNEHYECKHX KCMana NPUMPaduYHRX
MyHULUnansHex ofpasopanni Bpancion
obnactn

200

£16814031840515920000

24 00D 000,00

24 D00 000,00

24 000 000,00

24 000 000,00

;D,EE WKEHWE NOKA3aTENEn ,qEﬂTEﬂhHOCTI.‘I
QPraHoB MCNGAHWTENBHOR BHacTh
cyfvexTo Poccuiickor depepauumn

200

81814037000055490000

35 00D 000,00

35 000 000,00

35 000 000,00

35 000 000,00

PykoBonutens

HavansHuk oriena ORTKETHOrO yueTa H
KOHCOJIHIHPOBAHHOH OTHETHOCTH

(/Uih,f ~

I'.B.IleTymkoera

A.CJlyuenko
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